事  務  連  絡

令和５年 １月 ５日

   会 員 各 位

公益社団法人大分県トラック協会

２０２３年度貨物自動車運送事業安全性評価事業（Ｇマーク）事前説明会の開催について

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

 平素から、当協会運営につきましては、格別のご協力を賜り厚くお礼申し上げます。

 さて、標記「貨物自動車運送事業安全性評価事業事前説明会」を下記のとおり開催いたし

ますので、参加ご希望の際は、下記「参加申込書」にご記入のうえ、協会事務局宛ＦＡＸ

（097-552-1591 担当：佐藤・三好）にてご返送頂きますようお願いします。

記

１ 日時・場所

開 催 日 時 開 催 場 所

令和５年２月１８日（土）

１３時～（受付１２時３０分～）

大分市 大分県トラック会館

５階 大会議室

令和５年３月４日（土）

１３時～（受付１２時３０分～）

宇佐市 宇佐市勤労者福祉センター（さんさん館）

    ２階 会議室

令和５年３月１１日（土）

１３時～（受付１２時３０分～）

日田市 日田市中央公民館

２階 会議室１

令和５年３月１８日（土）

１３時～（受付１２時３０分～）

臼杵市 臼杵中央公民館

    ２階 視聴覚室

※ご都合の良い日をお選び下さい。

２ 講  師：（公社）大分県トラック協会適正化事業課

３ 内  容：「Ｇマークの申請方法及び留意事項等について」

４ 申込期限：令和５年１月３１日（金）まで

本文書は、適正化事業の巡回指導において基準点数を満たしている事業所に送付しており

ます。取得に向けてフォロー致しますので、是非ともご検討の程お願い致します。

２０２３年度 貨物自動車運送事業安全性評価事業（Ｇマーク）事前説明会

参  加  申  込  書

  会 社 名

  営 業 所

開 催 日 時 開 催 場 所 出席チェック

令和５年２月１８日（土）

大分県トラック会館

令和５年３月４日（土）

宇佐市勤労者福祉センター

（さんさん館）

令和５年３月１１日（土）

日田市中央公民館

令和５年３月１８日（土）

臼杵中央公民館

出席される日にチェックして下さい。

参加者

役   職     氏      名

送付先

  （公社）大分県トラック協会（担当 佐藤・三好）FAX０９７－５５２－１５９１